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
prévisionnel (dépenses courantes) est de 1 021,16 euros/an.  
Classe Energie C.

Appartement T3 comprenant 3 pièces dont 2 chambres, une salle de bain, une cuisine séparée et 
deux parkings. Le bien est soumis au statut de la copropriété, la copropriété comporte 23 lots, la 
quote-part budget prévisionnel (dépenses courantes) est de 1 128,00 euros/an.  Classe Energie C.

FONDETTES

SAINT-CYR-SUR-LOIRE

214 000 € Réf TAPP525376

164 000 € Réf TAPP931046

Tours Appartement T2 de 38m². Une chambre, une salle de 
douche, et un salon ouvert sur cuisine ouverte équipée. Cave et 
parking. Il est en parfait état, ne nécessitant aucun travaux. la 
copropriété de 78 lots , charges 720,00 euros/an. 
CLASSE ENERGIE C.

TOURS

Saint-Pierre-des-Corps appartement  T2 de 43 m². Il se compose d'un séjour de 23 m² donnant 
sur une terrasse exposée plein sud , une chambre, une cuisine et une salle de bains. et dernier 
étage. place de parking. copropriété de 2 lots ,charges 726,00 euros/an. CLASSE ENERGIE D.

SAINT-PIERRE-DES-CORPS
105 000 € Réf TAPP529186

Tours Appartement T1 de 43 m². Une grande chambre, un séjour, une salle de bain, une cuisine ouverte 
aménagée et équipée et une grande terrasse sans vis-à-vis donnant directement sur le parc. une place 
de parking en sous-sol. Copropriété de 146 lots ,charges 700,00 euros/an. CLASSE ENERGIE C.

TOURS
185 000 € Réf TAPP929876

Tours Appartement T4 pièces  de 69 m². Avec trois chambres, une cuisine aménagée, 
une salle de bains, une cave, une place de parking. Copropriété de 31 lots, charges 1 
266,00 euros/an. CLASSE ENERGIE D.

TOURS
154 000 € Réf TAPP508852

241 000 € Réf TAPP927377

Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr
RETROUVEZ-NOUS SUR

Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr
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Charmante maison de caractère offrant lumière et décoration 
soignée : entrée, séjour double avec cheminée, grande cuisine 
A/E, buanderie/arrière cuisine. Au 1er, 2 chambres dont une 
de 24 m² avec dressing, wc, sdb. Au 2ème, palier, chambre, 
sde, cave voutée, terrasse, adorable jardin paysager et clos de 
750m². DPE: D. Réf 1279. Tel : 02 47 30 51 56

Honoraires inclus charge acquéreur
4,19 % TTC 382 000 € hors honoraires

398 000 €Amboise

PROCHE CENTRE

EXCLUSIVITÉ

Bourg de Vouvray - Dans une résidence au calme - Vous 
découvrirez un très bel appartement en duplex avec cuisine 
A/E ouverte sur salle à manger, chambre avec dressing, 
bureau, salle d’eau, WC. Et la partie troglodyte comprend un 
salon avec une chemine insert et une deuxième chambre Cave. 
1 place de parking. DPE : E. Réf 1282. Tel : 02 47 52 67 28

Honoraires inclus charge acquéreur
5,91 % TTC 220 000 € hors honoraires

233 000 €Vouvray

RARE

Maison de charme avec vue exceptionnelle. Elle se compose 
en rdc d’une pièce en L avec salon cuisine ouverte sur la 
salle à manger véranda, SDE, wc et chambre. A l’étage, 
palier desservant une chambre avec SDE et une belle 
chambre avec SDB, wc et dressing. Charmant jardin clos, 
cabanon et cave voûtée. Réf 2146. Tel : 02 47 46 24 80

Honoraires inclus charge acquéreur
4,15 % TTC 480 000 € hors honoraires

499 900 €Saint-Cyr-sur-Loire

EXCLUSIVITÉ

Maison de 55 m² mitoyenne par un côté composée d’une 
entrée, séjour/salon s’ouvrant sur une cuisine aménagée et 
équipée, wc. A l’étage : un palier desservant 2 chambres 
et une salle de bains/wc. jardinet avec cabanon de jardin. 
DPE: D. Réf 1307. Tel : 02 47 30 51 56

Honoraires inclus charge acquéreur
6,43 % TTC 140 000 € hors honoraires

149 000 €Amboise Cité scolaire

Dans un environnement calme, maison de 1997 
entièrement de plain pied comprenant entrée sur séjour 
avec coin cuisine 3 chambres une SDB et un Garage. 
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